
 

 

 

 

 
 

Seinävaatekilpailu:  
 

TAIDOKKAIMMAN TÄKÄNÄN TAITUROI ANNA-KAISA HUOTARI LOIMAALTA   
  
Suuri Käsityö -lehden, Pirkanmaan Kotityön ja Suomen Kädentaidot -messujen syksyn Seinävaate-
kilpailussa etsittiin modernia ryijyä, joka istuu myös tämän päivän sisustukseen. Osallistujat 
toteuttivat modernin miniseinävaatteen valitsemastaan materiaalista. Kilpailuun tuli yhteensä 77 
työtä.    
 
– Monenlaiset seinävaatteet ovat jälleen trendikkäitä, ja runsaan kilpailuosallistumisen perusteella aihe 
selvästi innostaa myös käsityöharrastajia. Käsitys seinävaatteesta oli ilahduttavan moninainen: kilpailutöiden 
materiaaleina oli käytetty kierrätysvaatteita, hevosenjouhia, huopaa, nahkaa ja jopa lasia. Ilahduttavaa, että 
tekniikoissa oli silti hyödynnetty perinteitäkin, kuten täkänätekniikkaa”, toteaa Suuri Käsityö -lehden 
päätoimittaja Tytti Kontula.  

 
Kilpailun parhaimmisto esitellään Rakas ryijy vai raikas raanu -näyttelyssä Suomen Kädentaidot 2015 -

messuilla. Lisäksi palkitut työt esitellään Suuri Käsityö -lehden tammikuun numerossa, joka ilmestyy 
7.1.2016. 

Kilpailun parhaat:  
 
Sija 1: Anna-Kaisa Huotari (Loimaa): ”Keep ticking” 
Raadin arvio: Voittajatyössä perinteistä täkänätekniikkaa on käytetty uudenlaisesti ja hauskasti. Työssä 
näkyy selkeästi käsityöläisen visio. Myös työn jälki on moitteetonta ja viimeisteltyä. 
 
Sija 2: Arja Aalto-Viitala (Tampere): ”Harmaa huopa/jouhi” 
Raadin arvio: Viimeistelty ryijy sopii helposti sellaisenaan moderniin nykykotiin. Jouhi on jännittävä valinta 
ryijyn materiaaliksi, mutta toimii kauniisti työstettynä ja inspiroi miettimään jouhille muitakin käyttötarkoituksia. 
   
Sijat 3–10: Riikka Luumi (Espoo), Mervi Tikkanen (Kangasala), Silja Palviainen (Lieksa), Tuula Juvonen 
(Joensuu), Sanna Mäkeläinen (Loimaa), Outi Källvik (Loimaa), Sarianna Lehtonen (Pirkkala) ja Katriina 
Linden (Helsinki).  
 
Palkinnot: 
 
1. palkinto: Pirkanmaan Kotityön 150 euron lankalahjakortti 
2. palkinto: Suuri Käsityö lehden vuosikerta, arvo 106 euroa 
3.–10. palkinnot: Kolmen päivän ranneke Suomen Kädentaidot 2015 -messuille  
 
Raati:  

 

Voittajatyöt valitsivat Suuri Käsityö -lehden, Pirkanmaan Kotityön ja Suomen Kädentaidot -messujen 

edustajat.  

LISÄTIEDOT: www.kadentaidot.fi /  Tampereen Messut  Oy, www.tampereenmessut.fi 
Mervi Oksanen, tuoteryhmäpäällikkö, p. 0400 760 877, mervi.oksanen@tampereenmessut.fi 
Tanja Järvensivu, tapahtuma- ja viestintäpäällikkö, p. 050 536 8133, tanja.jarvensivu@tampereenmessut.fi 
Meri Mattila, tiedottaja, p. 0400 914 877, meri.mattila@tampereenmessut.fi 
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